проект
                                    СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
                       КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                     ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

от _________________№________

       с. Каширское.

О  приеме федерального имущества
в  муниципальную  собственность
Каширского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  обращения Прокуратуры Воронежской области,  Совет народных депутатов Каширского  муниципального района    РЕШИЛ:

 1. Принять безвозмездно из федеральной собственности в муниципальную собственность Каширского муниципального района Воронежской области имущество, расположенное по адресу: Воронежская область, Каширский район,   с. Каширское,  ул. 9 Января, 30:
 - жилой дом, с кадастровым номером 36:13:0100011:172, общей площадью 79,9 кв.м.;
- земельный участок, с кадастровым номером 36:13:0100011:62, общей площадью 1817 кв.м.

 2. Администрации Каширского муниципального района Воронежской области представить настоящее решение  в  Территориальное  управление  Федерального агентства по управлению  государственным имуществом в Воронежской области для подготовки распоряжения  о передаче федерального имущества  в муниципальную   собственность.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам (Панов А.Н.).
Глава  Каширского
муниципального района                                                                  А.П. Воронов